
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 29.jūlijā  Nr. 296 
 

Par dalību Eiropas Savienības 

programmas Erasmus+ 

pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Mācību 

mobilitātes skolu sektorā” atklātā  

projektu konkursā 

(protokols Nr.12, 20.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas 

pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 „Par Jūrmalas pilsētas Attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” (turpmāk – Attīstības programma), kurā 

veikti grozījumi ar 2020.gada 18.jūnija lēmumu Nr. 262 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas 

domes 2013.gada 7.novembra lēmumā Nr.625 “Par Jūrmalas pilsētas Attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu””, nosakot Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam darbības termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, 2.daļas 

„Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II. nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļas „Darbības 

un pasākumi” prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena 

R.3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.157 “Pašvaldības 

atbalsts pedagogu tālākizglītībai” un aktivitāti Nr.161 “Starptautiskās sadarbības 

attīstība”, Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam (turpmāk – 

Izglītības attīstības koncepcija), kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 

11.jūnija lēmumu Nr.221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-

2020.gadam apstiprināšanu”, kurā veikti grozījumi ar 2020.gada 29.oktobra lēmumu 

Nr.550 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumā Nr.221 “Par 

Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam apstiprināšanu” un Jūrmalas 

izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu”, 

nosakot Izglītības attīstības koncepcijas darbības termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, 

II. sējuma 2.daļas “Rīcības plāns” 5.nodaļas “Rīcības plāns” rīcības virziena R3.2.3. 

“Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.8 “Starptautiskās 

sadarbības attīstība”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma 

Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1.punktam un ievērojot Eiropas 

Savienības programmas Erasmus+ vadlīnijas, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Pumpuru vidusskolas dalību Eiropas Savienības programmas Erasmus+ 

pamatdarbība Nr.1 (KA1) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu 



 

2 

 

konkursā ar projekta iesniegumu “AR SPĒLI DIGITĀLI TUVĀK MŪSDIENU 

SKOLĒNAM” (turpmāk - projekts) kā projekta koordinatoram sadarbībai ar projekta 

partneriem Toholammin lukio (pamatskola, Somija), English matters S.L. (izglītības 

centrs, Spānija), Erasmus Learning Academy (izglītības centrs, Itālija), Hrvatska 

udruga pripovjedača Pričalica (izglītības centrs, Horvātija), Motivated Learning for 

Everyone (izglītības centrs, Bulgārija). 

2. Noteikt projekta mērķus: 

2.1. Uzlabot skolotāju digitālās prasmes un apgūt  inovatīvas prasmes - digitālo rīku 

lietošanu, e-testu vadīšanu, attālinātu mācību interaktīvu nodrošināšanu, dažādu 

platformu pielietošanu; 

2.2. Veicināt inovatīvu metodoloģiju apgūšanu saistošu un laikmetīgu mācību 

priekšmetu pasniegšanai; 

2.3. Sekmēt spēļošanas elementu iekļaušanu mācību procesā; 

2.4. Mazināt digitālā laikmeta radīto barjeru un atsvešinātību skolēnam no skolotāja; 

2.5. Sniegt prasmes skolotājiem rīkoties un novērst kiberterorizēšanu pret sevi un 

skolēniem. 

3. Noteikt šādus ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. Kursu apmeklējuma rezultātā skolotāji iegūs šādas prasmes un pieredzi: 

3.1.1. Patstāvīgi rīkoties, novēršot kiberterorizēšanu, un iegūto pieredzi nogādāt 

skolā;  

3.1.2. Spēju orientēties mūsdienu tehnoloģijās un pielietot tās mācību darbā, lai 

spētu nodrošināt mūsdienu skolēnam atbilstošu mācību pieeju;  

3.1.3. Prasmes, kuras palīdzēs izglītību padarīt interesantu un efektīvu;  

3.1.4. Spēju justies pārliecināti un droši klasē, piedāvājot skolēnam dažādus tam 

piemērotākus veidus, kā sasniegt un prezentēt rezultātu; 

3.1.5. Pieredzi testēšanas rīku izmantošanā;  

3.1.6. Praktiskas zināšanas dažādu digitālu rīku izmantošanā, lai klases darbu 

padarītu vēl efektīvāku. 

3.2. Darba vērošanas rezultātā partnerskolā Toholampi (Somija) tiks iegūtas šādas 

prasmes un pieredze: 

3.2.1. Redzot darbu autentiskā vidē, skolotāji iegūs pārliecību un motivāciju, kā 

arī reālu ieguvumu, pielietojot inovatīvas mācību darba metodes; 

3.2.2. Skolotāji iegūs prasktiskus mācību materiālus (darba lapas, mācību 

uzdevumus), kurus izmantot mācību darbā, atgriežoties skolā Latvijā;  

3.2.3. Iegūto pieredzi skolotāji ieviesīs arī darbā Pumpuru vidusskolā, kā arī 

dalīsies pieredzē ar pārējiem skolas skolotājiem; 

3.2.4. Vērojot skolotājus reālā vidē mācību procesā, kuri ir pārliecināti par 

pielietotajām metodēm sniegs pārliecību un motivāciju Pumpuru 

vidusskolas skolotājiem, ka šīs metodes strādā un ir efektīvas. 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2021.gada 1.septembra līdz 

2023.gada 1.janvārim. 

5. Noteikt Pumpuru vidusskolas kā projekta koordinatora projekta indikatīvās izmaksas 

15 341.00 euro (piecpadsmit tūkstoši trīs simti četrdesmit viens euro un 00 centi), kur 

Eiropas Savienības budžeta finansējums ir 100% jeb 15 341.00 euro (piecpadsmit 

tūkstoši trīs simti četrdesmit viens euro un 00 centi). 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu līdz 3068.20 euro (trīs tūkstoši sešdesmit astoņi euro un 20 centi) 



 

3 

 

jeb līdz 20% apmērā no 5.punktā noteiktās summas paredzēt no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības  2022.gada budžeta. 

7. Pieņemt zināšanai, ka Pumpuru vidusskola ir veikusi projekta iesnieguma 

sagatavošanu un iesniegšanu Valsts izglītības attīstības aģentūrai līdz 2021.gada 

17.maijam. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


